
POKYNY
41. ročník závodu Štít města Sokolova

12. a 13. závod oblastní soutěže – západ
oblastní přebor na klasické trati

závody zařazené do rankingu s koef. 1,00 a 1,02

Datum :        27. - 28. 5. 2017

Pořadatel :    KOB Baník Sokolov

Centrum :     Šindelová - fotbalové hřiště 

Druh závodu: sobota -  12. OŽ, krátká trať, intervalový start, ranking. koef. 1,00 
                      neděle -  13. OŽ, klasická trať – oblastní přebor, intervalový start, ranking. koef. 1,02

Terén : bažinatý, zarostlý, místy kamenitý, seversky Šindelovský, hustší síť komunikací

Mapa :        Favorit 2016, Skřiváň 2016, 1:10000, 5m, mapy nejsou vodovzdorně upraveny, 

Start 00 :     sobota – 13:00
neděle – 10:00

Starty HDR, : HDR           T    P
   T, P              sobota                   0 – 20, 40 – 60 0 – 20, 40 – 60 0 – 60

neděle                   0 – 40, 70 – 95 0 – 35, 80 – 95 0 – 95
Při odběhnutí si závodníci uvedených kategorií orazí krabičku START.           

Vzdálenosti : centrum – start sobota –  500m neděle –  250m
 centrum – cíl sobota i neděle –   0m 

Limit : sobota – 90 minut, neděle – 150 minut

Parkování : Na parkovišti u rybníka, na hrázi či podél komunikace
Respektujte pokynů pořadatelů, abyste se všichni vešli a nepřekáželi provozu 

Upozornění : Po celou dobu závodu dodržujte pokyny pořadatelů v místě parkování i v místě shromaždiště. 
Je přísný zákaz volného pobíhání psů na shromaždišti i v lese – psi musí být po celou dobu 
bezpodmínečně na vodítku.
Při sobotním závodě nevbíhejte na střelnici, tratě jsou vedeny okolo a není důvod na ní zabíhat!!!
V neděli všechny kategorie přebíhají silnici III. tř. v blízkosti kontroly 108 nebo 117, dbejte pokynů 
pořadatelé při přeběhu a buďte opatrní !!!

Vyhlášení : v den závodu co nejdříve po doběhu závodníků – v kat. HDR a HD10L všichni závodníci,               
v ostatních první tři,                                                                                                               
v neděli v rámci přeboru obdrží západočeši na 1. - 3. místě medaili  (v HD10 – 21)

Občerstvení : po doběhu voda se šťávou, v neděli občerstvovačka u kontrol 108 nebo 117 na přeběhu silnice,    
v místě shromaždiště klasický BSO bufet s (nad)standardní nabídkou po oba dny                        

Ubytování :    1. ZŠ v Sokolově ul. Pionýrů 

Ražení :       elektronické Sport Ident, v případě poruchy ražte kleštěmi do mapy a nahlašte u vyčítání

Předpis : závodí se dle platných pravidel OB a soutěžního řádu ČSOS a ZČO

JURY : V. Bohuslav ml. LPM, R. Kubínová SKV, J. Fišák MLA

Bafíci :       ředitel závodů :  Karel  Rambousek ml.
               hlavní rozhodčí : Karel Pilař 
  stavitel tratí :  Karel Rambousek st. 


